
LISA 2

Alutaguse Vallavolikogu 21.02.2018. a määruse nr .. juurde

Ettevõtluses kasutatava ehitise korrastamise toetuse kasutamise aruanne

Aruande täitja nimi: 
Projekti raames teostatud tegevused : 

Toetuse arvelt tasutud kulud:

Jrk. 

nr

Arve nr Arve kp

(pp.kk.aa)

Summa € 

(KM-ta)

Käibemaks 

€ euro

Summa € KM-ga Makse saaja Arve sisu kirjeldus Makse-

korralduse 

nr

Makse-

korralduse 

kp 

(pp.kk.aa)

Makse-

korralduse 

põhisumma €

Märkused

1

2

3

4

5

6

7

8

*Lisada juurde kuludokumentide koopiad ja maksekorraldused või pangaväljavõte

Kinnitan, et kõik esitatud andmed on õiged ja algdokumendid säilitatakse toetuse saaja raamatupidamises

Toetuse saaja seadusliku esindaja nimi

Täidab ametnik
Kuupäev

Allkiri Kuupäev

Aruanne kontrollitud ja vastab nõuetele ning toetuse 

summa kuulub väljamaksmisele summas



Aruanne kontrollitud ja vastab nõuetele ning toetuse 

summa kuulub väljamaksmisele summas
Ametniku allkiri


